VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
ENGINEERING DESIGN PROTOTYPE SHPK

Nr. Vendimi: 04/2021
Data/Ora e mbledhjes: 30.06.2021 / 13:30

Sot, daté 30 Qershor 2021, , né seliné e shoqérisé né Rezidencen Imperial, Lagjja Pavaresia,
Bulevardi Ismail Qemali, Palalti Anakonda, Kulla 1, Kati 2,Dyqgani 32, Vlore u mbajt mbledhja e
Asamblesé s€ Ortakéve t€ shoqériss ENGINEERING DESIGN PROTOTYPE shpk, njé shogéri e
themeluar sipas ligjit shqiptar, né datén 7 Shkurt 2020 dhe e regjistruar me numér unik M06410202A, pér
t& diskutuar kété rend dite:

Céshtjet e rendit té dités:

1. Miratimin e pasqyrave financiare pér periudhén e mbyllur n& dat& 31 Dhjetor 2020.
2. Mbulimin e humbjes s& paragitur n& pasqyrat paraardhése.
3. Té tjera (propozime nga Ortakét/nése ka).

Pjesémarrés n& mbledhje &shté znj. Maria Fejzaj, ortak i vetém, zot&rues i 100 % t& kuotave té
kapitalit,e cila gsht& njékohésisht edhe administratorja e subjektit. I pranishém n& mbledhje, pa t& drejté
vote, &shté dhe z. Andi Haxhillari, mbajtés i letérnjoftimit Nr. 1411281131, i cili &shté caktuar t& mbajg
procesverbalin e mbledhjes.

Meqenése kuorumi i nevojshém plotésohet, mbledhja u deklarua e mbajtur rregullisht pér té diskutuar
dhe vendosur mbi rendin e dités t& p&rmendur mé sipér. Pasi shqyrtoi t& gjitha ¢éshtjet, né pérputhje me
parashikimet e Nenit 81, t& ligjit Nr. 9 901, daté 14.4.2008 Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare dhe nenit
18 dhe 27 t€ Statutit té shogérisé, dhe nenit 33, 33/1 dhe 38 t& ligjit Nr. 8438, daté 28.12.1998 Pér tatimin
mbi té ardhurat, 1 ndryshuar, Asambleja e ortakéve

VYENDOSI:
1. Té& miratojé pasqyrat financiare (t& ndryshuara) p&r periudhén q& mbyllet né datén 31 Dhjetor 2020,

2. Té& miratojé fitimin e paraqitur né kéto pasqyra financiare, né shumén 1,632,839 Leké.

3. Ngarkohet Sekretari i Mbledhjes, Andi Haxhillari, me numér identifikimi 1411281131, t& bgjé
depozitimin e kétij Vendimi ne QKB dhe n& Organet tatimore.

Meqenése nuk ka mé ¢éshtje pér tu diskutuar, mbledhja mbyllet. Ky vendim u mbajt né dy kopje identike
dhe hyn né fugqi n& momentin e n&nshkrimit.

Ortak i shogérisé
Maria Fejzaj

Andi Haxhillari
Sekretar i Mbledhjes B\, @Ww:ﬂw%%d\!

Adresa , Lagjia Qesarake, Linze, zona kadastrale 2460, Nr.pasurie 629/17
Kapitali i nénshkruar dhe i paguar 100,000 Leké



